
Město Žatec - _ Městský úřad Žatec 
rv ' “ ' Útvar tajemníka uradu 

nám. Svobćıdy 1 _- 438 01 Zatec 
-143- 

,.,f,;/;'I/I' 

`*\\Ě\Šš“xÉ...nfl';l 

IT Innovation, S.r.0. 
ZE DNE: 21.02.2023 Pražská 585 NAŠE ZN; UTU/2023/00015 
vYŘIZUJEz vinøıøxøvá Niøøıfl 4§0 01 Ch°m“t°V 
PRAcOvIŠTĚx nám. Svøhøá 1 ICIˇ-29042691 
TEL; DICI CZ29042691 
E-MAI 

KOPII OBJEDNÁVKY PŘIKLÁDEJTE K FAKTURA C1./1! 

Sdělení: Objednávka Outsorsingové službv 

Tímto Objednávám Outsorsingové Služby na základě dodané cenové nabídky NABÍDKA Č. AK- 
230208. 

TYP ZBOŽÍ POČET cENA ZA MD 
I 

CENA CELKEM 
› 

Technici 
V 

2 
I I 

Dle reálných vykázaných hodin 

Celková částka k úhradě bude vždy doložena reálným časovým horizontem odvedené 
práce v měsíčním soupisu. 
Objednávka Zahrnuje Outsorsingové Služby 2 techniků na adrese MěÚ Žatec po dobu 3 
měsíců dle potřeby a domluvy. 

Měsıxlťıì ılr`aı1Ža/ec. nám Sı~ı›hı›dı› I. 438 (JU Ža/zn (`Z - C:ech_ReDııbIic.e.maiI.'eDoda1ťIrıaŰĎ/nesIo›:a1ec.c:. Í +04204l5736[1I, ší +420415736148, w›\ˇw.meSıo-:ıı!er,cZ, bıın/mvııı' Spnjeıııˇ' KB Zulec, ăıí. [9-‹/22-‹'8/ 0/00, IČ 0026578/, DIČ' (`ZOU26578/



Pražská 585, 430 01 CHOMUTOV 
+420 212 248 591, +420 721 132 132 

info@itin.cz, www.itin.cz 

 

IČ: 29042691, DIČ: CZ29042691 
Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Praze Oddíl C, vložka 162261 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

NABÍDKA Č. AK-230208 
 

na 

 
OUTSOURCING ICT 

 
 

pro 
 
 

Městský úřad Žatec, nám. Svobody 1, 438 01 Žatec 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Chomutově            08.02.2023 



Pražská 585, 430 01 CHOMUTOV 
+420 212 248 591, +420 721 132 132 

info@itin.cz, www.itin.cz 

 

IČ: 29042691, DIČ: CZ29042691 
Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Praze Oddíl C, vložka 162261 

 

 
 

Identifikační údaje 

  

Předkladatel :   IT Innovation s.r.o. 

     

    

    

    

    

 

Předmět podnikání: 
 -       Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3  ŽZ  

- Výroba, instalace, opravy elektrických strojů a přístrojů, 

elektronických a telekomunikačních zařízení 

- Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Pražská 585, 430 01 CHOMUTOV 
+420 212 248 591, +420 721 132 132 

info@itin.cz, www.itin.cz 

 

IČ: 29042691, DIČ: CZ29042691 Bankovní účet: 211 211 211 / 2010 
Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Praze Oddíl C, vložka 162261 Fio banka, a.s. 

 

Představení společnosti 
 
Společnost IT Innovation s.r.o. je mladou, dynamickou společností, která byla založena na počátku 

roku 2006 spojením firem Computer Star s.r.o. a TvujNet s.r.o. Díky dlouholetým zkušenostem jednatelů 
obou společností v oboru ICT (od r. 1992) vznikla firma, která má za cíl integrovat nové technologie a 
možnosti IT v korporátní sféře. Firma má díky těmto mnohaletým zkušenostem a kontaktům silné zázemí v 
nadnárodních společnostech, a to jak v oblasti dodavatelů, tak i odběratelů. Naší výhodou je tým 
kvalifikovaných zkušených IT specialistů, které můžeme našim klientům nabídnout. Náš klient se tak může 
plně věnovat své firmě a jejímu rozvoji a oblast ICT nechat plně na nás. 

 
Naše společnost nabízí kromě ICT služeb také prodej a návrhy řešení v oblasti výpočetní a kancelářské 

techniky. Primárně jsme zaměřeny na firemní klientelu a péči o ní. Našim zákazníkům dodáváme kompletní 
řešení šitá na míru a jejich požadavkům a finančním představám. Samozřejmou součástí všech dodávek je 
odborné poradenství a zajištění záručního a pozáručního servisu.  
 
 

Počítače, sítě, kancelářská a telekomunikační technika 
 
 Oddělení informačních technologií nabízí svým klientům vysoce profesionální podporu v oblastí 
zavádění a správu špičkových technologií. Zárukou je výborná znalost produktů a bohaté zkušenosti z jejich 
nasazení v různých prostředích. Samozřejmostí jsou pravidelně certifikovaná školení našich IT specialistů. 
 
Krátký výpis základních činností: Instalace a správa HW, SW a zabezpečení 
 Instalace preventivní údržba a aktivní správa počítačových sítí 
 Záruční a pozáruční servis výpočetní a kancelářské techniky 
 Zabezpečovací technika 
 Servisní zásahy – první pomoc při řešení havarijních situací 
 Zabezpečení dat 
 Správa přístupových, stravovacích a docházkových systémů 
 Kamerové systémy – návrh, instalace, údržba 
 LED technologie a VO 
 Kybernetická bezpečnost a penetrační testy 
 Outsourcing ICT 

 
Prodejní činnost 

 
V případě potřeb zajišťujeme pro naše zákazníky jak financování zakázek, tak možnost využití 

dotačních programů.  
 

Hlavní prodejní činnosti:  Prodej počítačů, notebooků, serverů a periférií 
 Prodej kancelářské a telekomunikační techniky 
 Prodej kompletního sortimentu spotřebního zboží 
 Prodej a instalace software veškerého zaměření 
 Návrhy a dodávky počítačových sítí, serveru a informační infrastruktury 
 Konzultační služby při rozvoji a nasazení informačních technologií 
 Návrhy individuálních komplexních řešení 

 
Nabízíme produkty renovovaných výrobců: Fujitsu, HP, DELL, Lenovo, Epson, Samsung, LG, Brother, Canon,   

Konica-Minolta, Kyocera, LG, OKI, Jabra, atd. 



Pražská 585, 430 01 CHOMUTOV 
+420 212 248 591, +420 721 132 132 

info@itin.cz, www.itin.cz 

IČ: 29042691, DIČ: CZ29042691 
Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Praze Oddíl C, vložka 162261 

 

 



Pražská 585, 430 01 CHOMUTOV 
+420 212 248 591, +420 721 132 132 

info@itin.cz, www.itin.cz 

 

IČ: 29042691, DIČ: CZ29042691 
Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Praze Oddíl C, vložka 162261 

 

 NABÍDKA Č. AK-230208 

 

 Na základě Vaší poptávky Vám zasílám vypracovanou cenovou nabídku na Outsourcing ICT, 
v objektech MÚ Žatec. 
 
 Základní měsíční paušál je tvořen níže uvedenými denními složkami, tedy práce technika a dopravy 
technika na místo působení. Tyto složky se vynásobí počtem techniků a dnů v daném kalendářním měsíci. 
 
 

položka počet cena/ks cena

Denní paušální sazba za IT technika v rozsahu do 8 hodin = 1MD

Denní paušální sazba za dopravu IT technika

6 050

Celkem bez DPH

DPH 21%

Celkem s DPH  
 

 



Pražská 585, 430 01 CHOMUTOV 
+420 212 248 591, +420 721 132 132 

info@itin.cz, www.itin.cz 

 

IČ: 29042691, DIČ: CZ29042691 
Zapsáno v OR, vedeného rejstříkovým soudem v Praze Oddíl C, vložka 162261 

 

 
- Doprava k výše uvedeným částkám bude účtováno vždy paušální sazbou za výjezd technika ve výši 200,- Kč. 
- Všechny výše uvedené ceny jsou bez DPH, která bude účtována v souladu s platnými předpisy. 
- O víkendech a státem schválených dnech volna a svátcích bude účtována zákonná přirážka.  

 
 
Platnost nabídky: 
Platnost nabídky je do 28.02.2023 
 
V případě dalších dotazů či nejasností mě neváhejte kdykoliv kontaktovat. 

 
Nabídku vypracoval dne 08.02.2023   
          
          


